de rei-ven-p totū- et C.-eo- q̄ cuiq; dā
dū est q̄ sū est ff- de iusticia a iure
I-justicia. q̄ iuris p̄cepta. Sed si ha-
buerit ab alio aliq̄ titulo trāslatiuo
puta p̄ donatōe; v̄l renditōem v̄l si-
milē: sile restitutio fit dño rei gratis
C.-de furtis-l.-m ciuilē. Si xo habuit
titulo nō trāslatiuo puta incōmoda-
tu; v̄l locatū v̄l etiā sine titulo forte
q̄ fustulit: illivide restituēda a quo
hūit. C.-locati-l.- si q̄s aductōis. Vbi
Si q̄ aductor debz om̄ino locatui rē
reddere- lic; dicat se dñm: a postea az-
gere de dño Sed hoc debz intelligi q̄n
nō cōstat de dño nec potēat incōtinē-
tipbari. Als bñ audiēt mouēs q̄stio-
ne de dño ff- depositi-l.-bona fides vbi
Si q̄ q̄ fur depositum rē apud dñm di-
cte rē: dñs nō cogit reddere. Cogit ḡ
in hoc casu hñs rem illi restituere a q̄
habuit mihi statī possit de suo dño p-
bare: adeo q̄ si etiā a fure v̄l p̄done
q̄s habuit tñ debz ei restituere q̄n ha-
buit cām ab eo- ut p; in dicta-l.-bona
fides. Sed si nō habuit cām ab eo pu-
ta q̄ ei p̄ furtum v̄l rapinam abstus-
lit tunc q̄n p̄ furtū puto q̄ non debe
at furi priori restitui: q̄ nullus male
fidei possessor hoc casu habz ius repe-
tendi. Nā daf actio furti cuiq̄ int̄-
est ex honesta cā ff- de furtis-l.-cuiq̄
int̄est. a.-l.-is cuiq̄ interest. Itē nemo
debz ex improbitate sua sequi actio-
nē ff- de furtis-l.-ita q̄. Fj. Est tñ ca-
sus in q̄ fur actōe; furti hz ff- de fur-
l.-q̄ vas. Fj. Si ego- vbi Si ego poli-
enza vestimenta tibi locauero: tu
Ticio amodaueris ticioq̄ furtū factū
fit tibi daf actio furti q̄ tua interest
ā mihi tenearis reddere- a mihi ad-
uersus te daf actio: q̄ furtū feceris
Ticio amodando Hoc itaq̄ casu fur
aduersus fure actionē habz. Hoc ibi
Et hoc iō est- q̄ a principio habuit rē
de voluntate dñm eā fibi locando p̄t
q̄s interest etiā ex honesta causa.
Als secus- ut p; ex p̄dictis q̄n aut p̄
rapinā q̄s rē abstulit a fure v̄l p̄done
tūc vide si restituēda q̄ etiā p̄det ē

restituend⁹. ex de resti- sp̄o- c- in lēs.
Immo nec dño lic; rapē rem suā nisi
in casu de q̄ s. Bellū. q̄-j. et. ij. Als p-
dit ius suū. Et nō dñs tenet ad exti-
matō; rapē rei regulariter C.-vñ vi-
l.-si q̄s in tantā. Qui ergo furat⁹ est
furi v̄l predom̄ nō tenet furi sed dño
v̄l alij hñti ius in re restituē. Sec⁹ est
in raptore. Sed in q̄unq̄ casu dictū
est deberi furi v̄l predom̄ fieri restitu-
tōem si occurrat dñs in repetitōe debz
dño poti⁹ restitui-dicta-l.-bona fides.
Immo etiā si dñs nō repeteret q̄ ig-
noraēt q̄s h̄et: debz q̄ habz dño denū
ciare ut ipsā recipiat-ext-de furtis-q̄
cū fure- dūmodo fiat sine pericolo fu-
ris. xxii. q̄. v.-ho evide⁹ vbi Si q̄ p̄tā
primi eis reuelanda sūt q̄ p̄nt p̄delle
a nō obesse Et q̄s dictū est de dño co-
currente ad repetitōe cum fure: idē de
om̄i alio p̄tendēt alijq̄ ius honestū
q̄ sp̄ illi facienda est restitutio q̄ fo-
uet maius ius-dicta-l.-bona fides- a
est- ar- in- l.-queritur ff- de sta-ho. Et
ideo q̄ vicerit filio v̄l suo pecuniā te-
net restituē p̄i v̄l dño cui⁹ est ff- de
alea. l.-fi. Immo filij etiā tenent re-
stitutio patrī res q̄ spectant ad eos iūc
p̄prietatis sed v̄fustuct⁹ ad p̄ntes q̄s
est regulaē. Fallit in castrensi v̄l q̄si
castrēi peculio Itē in bñficiatibz-ut
in c- si amū- xiij- ex de rudi- li- vi- q̄z
cas nō p̄nt administrā v̄l obligāē
et min⁹ alienare C.-de ho- q̄ li- l.-fi. q̄ fi-
lij aut famili. Et assignat v̄o ibi. Me-
li⁹ est enī coartaē inueniles calores
ne cupiditatē dediti tristē exitū senti-
ant q̄ eos post dispersū expectat pa-
trimonū. Propter q̄s in omnibz hñs
casibz videt patrī restitutōe fieri debē
Et idē vite⁹ cādē rōne in omnibz simili-
bus. ut si quis acceperit rez a pupil-
lo restituat tutori. Sed cui restituen⁹
res ecclēsie. Dicendum q̄ plato si nō
est in culpa. Si xo est in culpa ut q̄
res ecclēsie ipse dissipauit. vel ex car-
nali affectu a non iusta causa dona-
uit q̄s facere nō potest cum ep̄s a q̄li-
bet platus rerum ecclēsie sit procurator.

a nō dñs a cōditiō em ecāe meliorare
pt. deteriorē rō facere nō debz-ext. de
dona-e-fratmitatē. tūc ppter p̄cipiū
culpē nō videt q̄ debeat se intromittē
ex-de. sū. diuerfis. Et ideo fiet re
stitutio successori ei⁹ dicto-e-fratmita
tē. v̄l si adhuc nō est successor expē
dak invtilitatē ecāe. ēf de simo. de b.
Hoc ec̄ nota in sū. li. h̄. t. v. q. xvij
vbi a de talibz 82. Sed cui fiet restitu
tio. Et b̄dīc̄ dicit ray. Credo q̄ au
toritate iudic̄ p̄nalis dēat fieri ecāe
cui sic iniuriose ablatuz est. ita q̄ illi
cide q̄ dedit n̄ cū turpif dedit. tūc enī
nō sibi s̄ successori suo poterit fieri v̄
supiori. ut dicit b̄hol. v̄l in vtilitatē
ecāe ouertef. v̄l etiā eiusdē loca pau
pibz si b̄ expedire videbit: eroge: ar
xvij-q. iiij. Si q̄s in atrio. Hoc vltim
s. q̄ def paupibz dicit glo-ray. q̄ me
li⁹ est cū indigēt paup̄ es v̄l sat abū
det ecāa. Alioqñ meli⁹ q̄ invtilitatē
ecāe paupis sūtaf. Idem VI. Satis
cō. Tho. ii. h̄. q. xlj. ar. v. et. ar. vlti.
Qd̄ at hic dicit ray. de aucte iudic̄
p̄nalis glo-dicit. Si tñ sup talibz di
spēsandis hēat ptatē. Hoc ibi. Et ad
p̄dicta attendat accipiētes a clericis
de rebz ecclie cū nō indigēat v̄l non
alia iusta rōe: sed poti⁹ occasiōe san
guinitatis v̄l amicidie q̄ tenēt ad re
stitutōe: ut a Tho. ponit dicto. ar. v.
Et multo fortis si accipiāt ex cā turpi
ut ex meretricio. ludo. v̄l aha q̄ unq̄
turpi cā. a ut nota in sū. li. h̄. t. v. di
cta. q. xvij. Qñq̄ tñ lic̄ dñs cōcurat
in repetitōe nō p̄ferit si q̄s forte hūit
rē ab eo q̄ etiā cōtra dñm hēet actōe:
puta q̄ est v̄sufuctuari⁹. s̄rā magi
e⁹ intesse hēe rem q̄ dñm: q̄ dñs habz
p̄rietatē q̄ cōsistit in nudo iure dum
est p̄ se sepataa v̄sufuctuari⁹ h̄; ius
v̄tēdia frēdi. ff. 8 v̄suful. p̄ totūa. C.
et Jnsti. eo. ti. Immo etiā si ipse dñs
sufulish teneret furti. ff. de furtis. l.
Cū res. q̄ si bona fide. Itē si esset qui
pos̄ rem retinē rōe impensay factaz
m ea. ff. de furtis. l. si is q̄ cōmodasset
Ibi si q̄ si dñs furat⁹ est rem cōmo

datario. id est cū cui cōmodauit: nō te
nek furti nisi cōmodata⁹ potuisset rō
retinē rōe impensay in re factaz. Idē
est si rem hēet obligatā ppter eandē
rōem. Itē qd̄ dictū est de re aliena re
stituēda dños idē p om̄ia intelligēdū
est & re affectata. puta q̄ p̄ vim cōput
hiā altoi data est s̄rā illi est restitu
enda q̄ vim passus est. ff. me. cau. lo
metū. Cum autē. B

Vtr̄ q̄s absoluaf a restitutōe si is
cui debebat remisit sue donauit. Bz⁹
Absoluif si est p̄sona q̄ donare pos̄
de q̄ vide s. Douatio. i. q̄. Que dona
tio postq̄ facta est postea ex p̄nia nō
reuocaf. ut Ray. ponit. De hac etiā
q̄. vide. Restitutio. iij. q̄. penk. A. Et
intellige b̄ si remissio fiat liberawolū
tate creditoris alt̄ nō valeret. ut. p̄
nul. et dictū est s. Bellū. i. q̄. in ad
ditōne. B